

Sede legale:

014535

ERAMUS S.R.L.

VIA VIGNE DI SAN MATTEO, 66

00133 ROMA (RM) (IT)

Sede amministrativa:

014535

ERAMUS S.R.L.

VIA VIGNE DI SAN MATTEO, 66

00133 ROMA (RM) (IT)



Cig.:	Cup.:
-------	-------

Partita IVA IT 10241261006	Codice fiscale: 10241261006	Sconti	Valuta EU	N. doc. 158/CV	Data doc. 31/01/2024	Pag. 1
-------------------------------	--------------------------------	--------	--------------	-------------------	-------------------------	-----------

Pagamento NR.01 RD 30ggDF	Sconto 0,00	Vs.banca:	ABI:	CAB:
------------------------------	----------------	-----------	------	------

Ns. banca:	ABI:	CAB:	IBAN:	BIC:
------------	------	------	-------	------

Codice	Descrizione merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e magg.	Importo	C.I.
Ns. doc.(DDTVE) n.:77 03/01/2024							
5411183100480	SCHIUMA POLIUR.960PUR 750ML SOUDAL	Pz	15,000	4,25000		63,75	22
8011546254446	VITE 4,2x13 AUTOP. FRIULSIDER 500PZ	Pz	1.000,000	0,02000		20,00	22
8011546187492	VITE 3,5x55 TROMP FRIUL. 1000PZ	Pz	2.000,000	0,02000		40,00	22
NCA50	NASTRO CARTA 50 50 Mt	Pz	4,000	1,70000		6,80	22
TC350	TELO COPRITUTTO 16 Mq 4X4	Pz	10,000	1,05000		10,50	22
66001006033	TASSELLO FM-XP 6x33/5 FRIULSIDER 100 PZ	Pz	200,000	0,08000		16,00	22
FR050185	DISCO TAGLIO FERRO 115X1 BRIXO	Pz	10,000	1,05000		10,50	22
0700705500	PORTAINSERTE MAGNETICO 1/4" ATT.1/4"	Pz	2,000	3,35000		6,70	22
4932464240	MILWAUKEE CASSETTA COMPACT 32PCS	Pz	1,000	15,40000		15,40	22
3253564689465	INSERTO PH 2 STANLEY	Pz	10,000	0,65000		6,50	22
111301	LAMA CUTTER 18 mm 10PZ AUSONIA	Pz	1,000	3,55000		3,55	22
GUI37	GUIDA 37x27 Z 6/10 3 Mt UNI 18 Pz	Pz	10,000	1,95000		19,50	22
8009388541008	SPATOLA 8 C/Manico PAVAN	Pz	1,000	1,95000		1,95	22
48223100	MILWAUKEE PENNAR.INDEL.PUNTA FINE NERO	Pz	3,000	1,50000		4,50	22
Ns. doc.(DDTVE) n.:165 04/01/2024							
cl30010	SACCO CALCINACCI 50X80 10pz	CF	3,000	3,10000		9,30	22

Tipo pagamento Sconto finanziario	Scadenza	Importo scadenza	Cod. I.V.A. 22	Imponibile I.V.A. 3.056,11	% I.V.A. 22,00	Imposta in EU 672,34	Imposta in EU 672,34
Ritenuta							
Rimessa	29/02/2024	3.728,45					
			Totale	3.056,11			672,34

Totale 234,95	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	Spese di incasso	Spese di imballo	I.V.A. 672,34
Bolli	Arrotondamenti	Acconto versato			Totale documento E 3.728,45

Edilizia Mastracci S.r.l. - Via Casilina 554, San Cesareo (Rm) - tel. 06.9587193 - info@ediliziamastracci.it >> SEGUE >>

C.F. e P.I. 07227991002 | REA RM 1019549 | Cod. Dest. SUBM70N

IBAN IT05H 02008 39510 0000 10578049 | IT68E 07092 41220 0000000 21245

Sede legale:

014535

ERAMUS S.R.L.

VIA VIGNE DI SAN MATTEO, 66

00133 ROMA (RM) (IT)

Sede amministrativa:

014535

ERAMUS S.R.L.

VIA VIGNE DI SAN MATTEO, 66

00133 ROMA (RM) (IT)



Cig.:	Cup.:
-------	-------

Partita IVA IT 10241261006	Codice fiscale: 10241261006	Sconti	Valuta EU	N. doc. 158/CV	Data doc. 31/01/2024	Pag. 2
-------------------------------	--------------------------------	--------	--------------	-------------------	-------------------------	-----------

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

Codice	Descrizione merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e magg.	Importo	C.I.
8014846720086	SACCO N.U. 90x120 Nero Rotolo 10pz 75my	Rt	2,000	4,25000		8,50	22
8011546332052	PUNTA SDS WALL PLUS TOP3 8x160 FRIULS.	Pz	2,000	6,10000		12,20	22
9002740234517	PUNTA SDS WALL PLUS TOP3 6x160 FRIULS.	Pz	2,000	6,00000		12,00	22
66001006033	TASSELLO FM-XP 6x33/5 FRIULSIDER 100 PZ	Pz	100,000	0,08000		8,00	22
0615350002	INSERTO PZ 2 25mm 1/4 UNIFIX	Pz	10,000	0,78000		7,80	22
088381151740	LAMA SEGRETTO 5pz. MAKITA	Pz	1,000	5,10000		5,10	22
8090130039508	POMPA PRESSIONE 2lt EROS	Pz	1,000	4,00000		4,00	22
3253560474430	TRACCIALINEE C/POLVERE + LIVELLA	Pz	1,000	8,80000		8,80	22
Ns. doc.(DDTVE) n.:371 10/01/2024							
GUI37	GUIDA 37x27 Z 6/10 3 Mt UNI 18 Pz	Pz	40,000	1,95000		78,00	22
9002740234517	PUNTA SDS WALL PLUS TOP3 6x160 FRIULS.	Pz	2,000	6,00000		12,00	22
8011473345767	TASSELLI UNIV.C/BORDO 250PZ.+PUNTA 6X30	Pz	1,000	14,90000		14,90	22
433124	MATITA LYRA VERDE MURATORE	Pz	4,000	1,55000		6,20	22
NAF07003E	NASTRO BIADESIVO 50x20mt CARTONGESSO	Pz	5,000	11,10000		55,50	22
ECLEKCIB080SB	CONTROTELAIO SCORR. 800x 2100x125 CARTO	Pz	1,000	160,00000		160,00	22

Tipo pagamento	Scadenza	Importo scadenza	Cod. I.V.A.	Imponibile I.V.A.	% I.V.A.	Imposta in EU	
Rimessa	29/02/2024	3.728,45	22	3.056,11	22,00	672,34	672,34
			Totale	3.056,11			672,34

Totale	627,95	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	Spese di incasso	Spese di imballo	I.V.A.	672,34
Bolli		Arrotondamenti	Acconto versato			Totale documento E	3.728,45

Edilizia Mastracci S.r.l. - Via Casilina 554, San Cesareo (Rm) - tel. 06.9587193 - info@ediliziamastracci.it

>> SEGUE >>

C.F. e P.I. 07227991002 | REA RM 1019549 | Cod. Dest. SUBM70N

IBAN IT05H 02008 39510 0000 10578049 | IT68E 07092 41220 0000000 21245

Sede legale:

014535

ERAMUS S.R.L.

VIA VIGNE DI SAN MATTEO, 66

00133 ROMA (RM) (IT)

Sede amministrativa:

014535

ERAMUS S.R.L.

VIA VIGNE DI SAN MATTEO, 66

00133 ROMA (RM) (IT)



Cig.:	Cup.:
-------	-------

Partita IVA IT 10241261006	Codice fiscale: 10241261006	Sconti	Valuta EU	N. doc. 158/CV	Data doc. 31/01/2024	Pag. 3
-------------------------------	--------------------------------	--------	--------------	-------------------	-------------------------	-----------

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

Codice	Descrizione merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e magg.	Importo	C.I.
	Ns. doc.(DDTVE) n.:379 10/01/2024						
OME20	OMEGA 20 42/85 6/10 Z 3 Mt UNI 10 Pz	Pz	38,000	3,00000		114,00	22
	Ns. doc.(DDTVE) n.:540 13/01/2024						
GUI37	GUIDA 37x27 Z 6/10 3 Mt UNI 18 Pz	Pz	100,000	1,95000		195,00	22
GUI21	GUIDA 21x30 Z 6/10 3 Mt UNI 24/240 Pz	Pz	40,000	1,80000		72,00	22
8011473345767	TASSELLI UNIV.C/BORDO 250PZ.+PUNTA 6X30	Pz	2,000	14,90000		29,80	22
HSS02C	PUNTA HSS 2 COBALTO	Pz	2,000	1,05000		2,10	22
HSS025C	PUNTA HSS 2,5 Cobalto	Pz	2,000	1,20000		2,40	22
8011546331963	PUNTA SDS WALL PLUS TOP3 6x110 FRIULS	Pz	2,000	5,60000		11,20	22
8011546187492	VITE AQUAPAN. 3,5x55 TROMP FRIUL. 1000PZ	Pz	2.000,000	0,02000		40,00	22
GEB241291	GEBERIT GUARNIZIONE CAMPANA 52X195	Pz	1,000	3,60000		3,60	22
GEB816179	GEBERIT GUARNIZIONE CAMPANA 58x32	Pz	1,000	3,25000		3,25	22
8000071994316	LENTE INGRANDIMENTO C/LUCE Led	Pz	1,000	3,85000		3,85	22
5411183085381	SILICONE FIX ALL CRYSTAL 290ML	Pz	1,000	6,70000		6,70	22
GEB3	CANOTTO ALL.VASO GEBERIT BIANCO	Pz	1,000	14,60000		14,60	22
13967	CAPPELLO COTONE C/LUCE LED	Pz	1,000	9,90000		9,90	22
NAF07003E	NASTRO BIADESIVO 50x20mt CARTONGESSO	Pz	1,000	11,10000		11,10	22

Tipo pagamento	Scadenza	Importo scadenza	Cod. I.V.A.	Imponibile I.V.A.	% I.V.A.	Imposta in EU	
			22	3.056,11	22,00	672,34	672,34
Rimessa	29/02/2024	3.728,45					
			Totale	3.056,11			672,34

Totale	1.147,45	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	Spese di incasso	Spese di imballo	I.V.A.	672,34
Bolli		Arrotondamenti	Acconto versato			Totale documento E	3.728,45

Edilizia Mastracci S.r.l. - Via Casilina 554, San Cesareo (Rm) - tel. 06.9587193 - info@ediliziamastracci.it

>> SEQUE >>

C.F. e P.I. 07227991002 | REA RM 1019549 | Cod. Dest. SUBM70N

IBAN IT05H 02008 39510 0000 10578049 | IT68E 07092 41220 0000000 21245



Sede legale:

014535

ERAMUS S.R.L.

VIA VIGNE DI SAN MATTEO, 66

00133 ROMA (RM) (IT)

Sede amministrativa:

014535

ERAMUS S.R.L.

VIA VIGNE DI SAN MATTEO, 66

00133 ROMA (RM) (IT)



Cig.:	Cup.:
-------	-------

Partita IVA IT 10241261006	Codice fiscale: 10241261006	Sconti	Valuta EU	N. doc. 158/CV	Data doc. 31/01/2024	Pag. 4
-------------------------------	--------------------------------	--------	--------------	-------------------	-------------------------	-----------

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

Codice	Descrizione merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e magg.	Importo	C.I.
5000394150409	PILA STILO 1,5V AA DURACELL PLUS Ns. doc.(DDTVE) n.:686 16/01/2024	Pz	1,000	2,75000		2,75	22
01890354501	VITE 3,5X45 FISS.RAP.FIL DOP. TPS+PR	Pz	2.000,000	0,01500		30,00	22
8011473345767	TASSELLI UNIV.C/BORDO 250PZ.+PUNTA 6X30	Pz	2,000	14,90000		29,80	22
36479	CARTA MULTIUSO ASSORBOTTO FAM 2 Rt 500s	Pz	1,000	7,00000		7,00	22
8011546298075	VITE 4,2x16 AUTOP.CARTONG. FRIULSIDER	Pz	500,000	0,02000		10,00	22
8011546254446	VITE 4,2x13 AUTOP. FRIULSIDER 500PZ	Pz	1.500,000	0,02000		30,00	22
OME20	OMEGA 20 42/85 6/10 Z 3 Mt UNI 10 Pz Ns. doc.(DDTVE) n.:857 19/01/2024	Pz	60,000	3,00000		180,00	22
8011546298075	VITE 4,2x16 AUTOP.CARTONG. FRIULSIDER	Pz	2.000,000	0,02000		40,00	22
115F	DISCO TAGLIO FERRO 115 X 1 X 22,20 NEXT	Pz	5,000	1,50000		7,50	22
8000071994316	LENTE INGRANDIMENTO C/LUCE Led	Pz	1,000	3,85000		3,85	22
48223100	MILWAUKEE PENNAR.INDEL.PUNTA FINE NERO	Pz	1,000	1,50000		1,50	22
4932492126	MILWAUKEE PENNAR.INDEL.PUNTA FINE BLU'	Pz	1,000	1,50000		1,50	22
48223170	MILWAUKEE PENNAR.INDEL.PUNTA FINE ROSSO	Pz	1,000	1,50000		1,50	22
5032227393967	WD-40 LUBRIFIC.AL PTFE ALTE PRESTAZIONI	Pz	1,000	11,20000		11,20	22

Tipo pagamento	Scadenza	Importo scadenza	Cod. I.V.A.	Imponibile I.V.A.	% I.V.A.	Imposta in EU	
Rimessa	29/02/2024	3.728,45	22	3.056,11	22,00	672,34	672,34
			Totale		3.056,11		672,34

Totale	1.504,05	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	Spese di incasso	Spese di imballo	I.V.A.	672,34
Bolli		Arrotondamenti	Acconto versato			Totale documento E	3.728,45

Edilizia Mastracci S.r.l. - Via Casilina 554, San Cesareo (Rm) - tel. 06.9587193 - info@ediliziamastracci.it

>> SEGUE >>

C.F. e P.I. 07227991002 | REA RM 1019549 | Cod. Dest. SUBM70N

IBAN IT05H 02008 39510 0000 10578049 | IT68E 07092 41220 000000 21245

Sede legale:

014535

ERAMUS S.R.L.

VIA VIGNE DI SAN MATTEO, 66

00133 ROMA (RM) (IT)

Sede amministrativa:

014535

ERAMUS S.R.L.

VIA VIGNE DI SAN MATTEO, 66

00133 ROMA (RM) (IT)



Cig.:	Cup.:
-------	-------

Partita IVA IT 10241261006	Codice fiscale: 10241261006	Sconti	Valuta EU	N. doc. 158/CV	Data doc. 31/01/2024	Pag. 5
-------------------------------	--------------------------------	--------	--------------	-------------------	-------------------------	-----------

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

Codice	Descrizione merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e magg.	Importo	C.I.
07362	GUANTO FLEXY ORANGE DOTS PUNTINAT	Pz	2,000	2,45000		4,90	22
ECLKICIB060SB	CONTROTELAIO SCORR. 600x2100x125 CARTONG	Pz	1,000	265,00000	-45,00	145,75	22
Ns. doc.(DDTVE) n.:1080 24/01/2024							
8011546351947	VITE 4,8x16 AUTOPERF.TP FRIULSIDER 500PZ	Pz	1.000,000	0,02500		25,00	22
8011546298075	VITE 4,2x16 AUTOP.CARTONG. FRIULSIDER	Pz	200,000	0,02000		4,00	22
GUI100	GUIDA 100x36 Z 6/10 3 Mt 8 Pz	Pz	16,000	3,40000		54,40	22
BA13I2	CARTONGESSO BA 13 PPF ANTINC.120x200	Pz	15,000	10,80000		162,00	22
Ns. doc.(DDTVE) n.:1314 29/01/2024							
ADE2525	NASTRO ISOLANTE 25x0,15mm 25Mt	Pz	2,000	2,60000		5,20	22
8011473393584	VITE 4x13 AUTOFO. Z.B. TC UNIFIX 500PZ	Pz	4,000	11,10000		44,40	22
F25MF12	FLESS.25 MF 1/2 TERMOPAR TR7	Pz	3,000	3,90000		11,70	22
RM2453412	NIPPLO ACC.Z 3/4 x 1/2	Pz	3,000	1,60000		4,80	22
4006209209592	BANDELLA IN TESSUTO 15MM FISCHER	Pz	3,000	4,90000		14,70	22
49929000000	PERCUSSORE PER CHIODO	Pz	1,000	21,60000		21,60	22
8011546285860	VITE VM 4,2x19 AUTOP. FRIULSIDER 500PZ	Pz	500,000	0,02500		12,50	22
8011546299706	CHIODI A BATTERE 4,3X26 d.28 FRIU. 200PZ	Pz	200,000	0,05500		11,00	22

Tipo pagamento	Scadenza	Importo scadenza	Cod. I.V.A.	Imponibile I.V.A.	% I.V.A.	Imposta in EU	
Rimessa	29/02/2024	3.728,45	22	3.056,11	22,00	672,34	672,34
			Totale	3.056,11			672,34

Totale	2.026,00	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	Spese di incasso	Spese di imballo	I.V.A.	672,34
Bolli		Arrotondamenti	Acconto versato			Totale documento E	3.728,45

Edilizia Mastracci S.r.l. - Via Casilina 554, San Cesareo (Rm) - tel. 06.9587193 - info@ediliziamastracci.it

>> SEQUE >>

C.F. e P.I. 07227991002 | REA RM 1019549 | Cod. Dest. SUBM70N

IBAN IT05H 02008 39510 0000 10578049 | IT68E 07092 41220 0000000 21245

Sede legale:

014535

ERAMUS S.R.L.

VIA VIGNE DI SAN MATTEO, 66

00133 ROMA (RM) (IT)

Sede amministrativa:

014535

ERAMUS S.R.L.

VIA VIGNE DI SAN MATTEO, 66

00133 ROMA (RM) (IT)



Cig.:	Cup.:
-------	-------

Partita IVA IT 10241261006	Codice fiscale: 10241261006	Sconti	Valuta EU	N. doc. 158/CV	Data doc. 31/01/2024	Pag. 6
-------------------------------	--------------------------------	--------	--------------	-------------------	-------------------------	-----------

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

Codice	Descrizione merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e magg.	Importo	C.I.
RM29034	TAPPO ACC.Z 3/4 C/BORDO	Pz	1,000	0,58000		0,58	22
CLMO1422	CLIPS FISS.OBO 14/22	Pz	100,000	0,29500		29,50	22
CLMO2330	CLIPS FISS.OBO 23/35	Pz	100,000	0,44000		44,00	22
TP1200	TAPPO PROVA IMPIANTI 1/2 PLS O-RING	Pz	15,000	0,41500		6,23	22
	Ns. doc.(DDTVE) n.:1465 31/01/2024						
	Ns. doc.(OF) n.:228/PREV 29/01/2024						
EDTARIETE250	EDILTECO ARIETE 250F 70 LT 40S/PIANALE	Sa	44,000	13,40000		589,60	22
GRI1101030009	SF400 MASSETTO 25 KG	Sa	108,000	2,55000		275,40	22
FG172	PIANALE GRIGOLIN a Rendere	Pz	2,000	9,90000		19,80	22
NRD15957V2JA000	NORTIG 15 FIBRATO GRIGIO 5 Kg	Pz	1,000	20,00000		20,00	22
TRA120	Trasporto Autocarro PTT 12,0 t 15K+RIB.	n.	1,000	35,00000		35,00	22
EPAL	EUROPALLET LEGNO 80x120	Pz	1,000	10,00000		10,00	22

Contributo CONAI assolto

— TOTALI —

Tipo pagamento	Scadenza	Importo scadenza	Cod. I.V.A. 22	Imponibile I.V.A. 3.056,11	% I.V.A. 22,00	Imposta in EU 672,34	672,34
Rimessa	29/02/2024	3.728,45					
			Totale	3.056,11			672,34

Totale	3.056,11	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	Spese di incasso	Spese di imballo	I.V.A.	672,34
Bolli		Arrotondamenti	Acconto versato			Totale documento E	3.728,45

Edilizia Mastracci S.r.l. - Via Casilina 554, San Cesareo (Rm) - tel. 06.9587193 - info@ediliziamastracci.it

C.F. e P.I. 07227991002 | REA RM 1019549 | Cod. Dest. SUBM70N

IBAN IT05H 02008 39510 0000 10578049 | IT68E 07092 41220 0000000 21245